



## ELEVRÅDET VED FROLAND SKOLE - UNGDOMSTRINNET.

REFERAT fra møtet 26.09.22

Navn	Kl	Fast	Vara	Funksjon
<b>Johanna Lyngroth</b> <b>Anine Straand-Aaberg</b>	8A	X	X	
<b>Mathias Syvertsen</b> <b>Håkon Koveland</b>	8B	X	X	<b>SMU</b>
<b>Aino Frivold</b> <b>Amalie Kvalbein-Olsen</b>	8C	X	X	<b>VARA SMU</b>
<b>Robin Goedecke</b> <b>Maylen Vimme</b>	9A	X	X	<b>SMU</b>
<b>Matias Hagensen</b> <b>Fossheim</b> <b>Vincent Dyrnes</b>	9B	X	X	
<b>Frans Hendrik</b> <b>Rosseland Radziwill</b> <b>Martin Tveit Lie</b>	9C	X	X	
<b>Emma Grimstad-</b> <b>Simonsen</b> <b>Emilio Sivertsen</b>	9D	X	X	
<b>Tønnes Emil Abusland</b> <b>Torjus Fidje Fjærbu</b>	10A	X	X	<b>VARA SMU</b>
<b>Anne Josephsen</b> <b>Ahmad M. Kabi</b>	10B	X	X	<b>Nestleder og SU/SMU</b>
<b>Tuva Grestad</b> <b>Victoria Bøtun</b>	10C	X	X	<b>Leder og SU/SMU</b>

**SAKSLISTE:**

<b>Saker</b>	<b>Beskrivelse</b>	<b>Avsvar/hvem tar saken videre?</b> <b>Vedtak</b>
<b>Saker fra sist:</b>		
	Informasjon om hvilke oppgaver og funksjon elevrådet har.	<b>Signe Gunn og Kai Reidar</b>
	Operasjon dagsverk (OD) <a href="https://www.od.no/itpd">https://www.od.no/itpd</a>	Elevrådsrepresentanten forteller kort i klassene om hva årets prosjekt handler om.
	Workshop om klassemiljø og skolemiljø	Elevrådsrepresentantene forteller i klassen om hva som er blitt jobbet med.
	Ønske om å komme inn i minglegangen tidligere om morgenen?	Dette vil vi forsøke å finne en løsning på. Teknisk er ikke positive til å åpne gangen uten tilsyn, så vi må tenke på om vi kan finne andre løsninger.
	Garderobeskap har blitt åpnet av andre enn de som eier de. Viktig at låsene er store nok.	Viktig at alle lar andres ting være i fred. Det er ikke tillatt å forsøke å åpne andres skap.  Dersom du skal kjøpe ny lås er det viktig at «buen» er stor nok.

	Mangler bordtennisballe	Dette skal vi forsøke å få tak i.
	Ønske om at toaletter i minglegangen er åpne.	Dette har vi nå en <u>forsøksperiode</u> på. Forutsetningen for at disse skal være åpne er at toalettene ikke utsettes for tull og herværk, så viktig at alle gjør sitt ytterste for å holde toalettene fine.
1.	Airhocky ødelagt	Signe Gunn:
2.	Ønske om Gautefalltur	Kai Reidar:
3.	Ønske om vanndispenser	Kai Reidar:

4.	Ønske om mer informasjon om hva som skal skje på ukeplanene.	Kai Reidar:
5.	Arbeid med case om læringsmiljø	Alle representantene snakker i klassen om hva vi jobbet med.

**Froland skole, onsdag 26.09.22**

**Signe Gunn Skjeggedal Usterud**

**Elevrådskontakt**

**HUSK Å MELDE FRA TIL VARA DERSOM DU IKKE KAN KOMME.**